別紙様式１

年　　月　　日

宇都宮大学構内撮影許可申請書

国立大学法人宇都宮大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　制作会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

　国立大学法人宇都宮大学構内における撮影についての取扱要領第６条の規定に基づき，下記のとおり，貴学構内で撮影を実施したく，関係資料を添えて申請します。

記

	作品名

	作品種類
	映画　・　ＴＶ番組　・　動画　・　写真　・　その他（　　　　　）

	放映・掲載日時
	年　月　日（　）　：　～　年　月　日（　）　：

	媒体名（局・雑誌名等）

	企画書
	有　　・　　無
※無の場合は内容がわかる資料を作成し添付する。

	責任者
	所　属：
氏　名：
連絡先：
※撮影日等に連絡が可能な者を記載する。

	撮影日時
	年　　月　　日（　）　　　：　　～　　：
　　　年　　月　　日（　）　　　：　　～　　：
　　　年　　月　　日（　）　　　：　　～　　：
　　　年　　月　　日（　）　　　：　　～　　：
　　　年　　月　　日（　）　　　：　　～　　：
※搬入・搬出等の準備，後片付けを含む。

	撮影希望場所

	控室希望
	有（希望部屋数：　　室）　　・　　無

	撮影参加人数
	撮影スタッフ　　名／出演者　　　　　名／エキストラ　　　名

	主な撮影機材

	入構車両台数
	電源車　　　台／ロケバス　　台／トラック　　台／その他　　　台

	損害保険加入の有無
	加入している　　　・　　　加入していない
※加入していない場合は，任意様式により損害賠償責任について念書を提出する。

注）本申請書に記載された情報は，宇都宮大学構内における撮影許可手続き，連絡のための目的で利用するもので，これ以外の目的で利用又は他に提供することはありません。